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Somerolla toimivia jatevesisuunnittelijoita

Anacon Oy

Antti Jalava

041 506 7410
antti.jalava@anacon.fi
www.anacon.fi
Martinkuja 4

24280 Halikko

Biojussi/Harxo Oy
0500 764 145
info@biojussi.fi
www.biojussi.fi
Vakiparrantie 25
38200 Sastamala

Bricatec Oy

Matti Kanervo

+ 358 400 480818
bricatec@bricatec.fi
www.bricatec.fi
Usvatie 7

12400 Tervakoski

Insinooritoimisto
Forestroom Ky

050 918 9672
info@forestroom.net
http://www.forestroom.net/
etusivu

Kyminkatu 84

18130 Heinola

llkka Raita ja RaitaPro
yhteistyokumppanit

0400 503591
helpdesk@raita.com
https://www.raita.com/raita

pro/index.htm
Kuusikkotie 25

01380 Vantaa

Insinooritoimisto Heikki
Pietila

050 913 2771
heikki.pietila@hys.fi
www. hys.fi
Puusepankatu 5

13110 Hameenlinna

Lvi-Marski Oy

040 514 9805
toimisto@lvi-marski.fi
www. lvi-marski.fi
Metsakaarre 1

21240 Askainen

LVI-Pentec Oy

Kauko Jarvenpaa

040-506 8759
lvi.pentec@smail.fi
https://www.lvipentec.fi/
Sahantie 2

31400 Somero

ProjektiAgentit

Helina Makela

040 001 7245
helina@projektiagentit.fi
Majamaentie 66 21380 Aura

Reera
Rakennusmestaripalvelut Oy
Kaj Haikio

0440 779 204
kaj.reera@hotmail.fi
Raatalantie 140

25320 Raatala

Suomen Pihakaivo Oy
040 178 4445
myynti@pihakaivo.fi
www.pihakaivo.fi
Kaitaistentie 10
21230 Lemu

Suunnittelupalvelu Riski Oy
Satu Riski

040 963 6216
satu.riski@suunnittelupalvelur
Kuusikontie 64

03870 Hyonola
http://www.suunnittelupalvel

uriski.fi/

Turun Rakentajapalvelu
Timo Gronroos

040 5102625
tag@jatevesisuunnittelu.fi
http://www.jatevesisuunnitte
lu.fi/

Puolaajankuja 13

20660 Littoinen

Unira Oy

0400-441066
risto.almonkari@unira.fi
Tavolantie 718

09430 Saukkola

Vekisa Ky

Kirsti ja Veli Santakangas
0400 531380
info@vekisa.fi
www.vekisa.fi
Kyronsuontie 358

31520 Pitkajarvi

Vesmec

040 520 1348
vesmectekniikka@gmail.com
www.vesmec.fi

Kunnaantie 7 B

01370 Vantaa

Yhtyma Sund Toivo ja
Markku

Toivo Sund

050 524 6286
Heinahuhdantie 144
31460 Hirsjarvi

YIP Ympadristo-
insinooripalvelut Oy
Milla Siiri

+358 40 5895 123
info@yip.fi
Haukantie 6 B 24
04320 Tuusula
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